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Orientering om forsinkelser i prosessen med nytt tilskudd til klimarådgiving 

Som vi tidligere har orientert om var årets RMP-søknadsomgang den siste som inkluderte 

tilskudd til klimarådgiving før det opprettes en egen tilskuddsordning for klimarådgiving 

fra 2026. 

 Tilskudd til klimarådgiving som er gjennomført i 2025 etter årets RMP-søknadsfrist må 

omsøkes i den nye tilskuddsordningen etter at den trer i kraft og søknadssystemet åpner i 

løpet av første halvdel av 2026.  

 
Det har oppstått forsinkelser i arbeidet med ferdigstilling av 

forskrift for tilskudd til klimarådgiving og utvikling av 

søknadssystem for tilskuddsordningen  

Den nye, nasjonale forskriften for tilskudd til klimarådgiving vil erstatte regionale 
forskrifter om tilskudd til klimarådgiving som i dag er en del av de regionale RMP-
forskriftene.  
 
Ny forskrift var på høring mellom 22.8.25 og 3.10.25. Gjennomgang av høringsinnspill og 
ferdigstilling av forskriften vil ta noe lenger tid enn forventet. Landbruks- og 
matdepartementet fastsetter forskriften så snart denne er ferdigstilt. 
 
Vi kan ikke ferdigstille søknadssystemløsningen for tilskuddsordningen før forskriften er 
ferdigstilt. På grunn av dette og kapasitetsutfordringer hos Landbruksdirektoratets 
systemutviklere vil søknadssystemet bli tilgjengelig i løpet av første kvartal 2026.  
 
Det vil ikke være mulig for bønder som har mottatt klimarådgiving og tiltaksplan å sende 
søknad om tilskudd før forskrift og søknadssystem er på plass. I den nye 
tilskuddsordningen legges det opp til løpende søknadsfrist for å gi økt fleksibilitet for 
søkeren. 
 
Vi ber om at denne informasjonen videresendes til alle 
kommuner/landbrukskontorer og statsforvalterens saksbehandlere for den 
nye tilskuddsordningen for klimarådgiving.  
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Vi vil sette opp nye datoer for webinar for Statsforvalteren om  

forskrift og saksbehandling på et senere tidspunkt  

Det var planlagt to webinarer om den nye tilskuddsordningen denne høsten. Disse er 
utsatt på ubestemt tid. Landbruksdirektoratet holder Statsforvalteren oppdatert om 
fremdrift i arbeidet med forskrift og fagsystemløsing.  
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